SAKYCKMWU

Bakna)xaH NnapMuoyXaHo

BuTtenno ToHHaTO

3aneyeHHbIM KaMaMbep C rpyLuem
MapUHOBaHHbIE ONTMBKM C IMMOHOM U TpaBaMu
TapTap 13 roBaaMHbI

Kapnayyo mn3 nococs

Tapesnka K BUHY

CAJlIATD

BonbLiow 3eneHbln canaTt
lpeyeckunm canat

ByppaTa c ToMaTamm

Llesapb ¢ depMepPCKMM LibIMAIEHKOM

Canat ¢ XxpycTalmMMm GaknarkaHamm
W OOMalLLUHEN PUKKOTOM

Canat c KpeBeTKaMW, arnesibChHbI, 043y

CY bl

KypWHbIM cyn € AOMaLUHeN /arnLom
ToMaTHbIN Cyn C MOPenpPoAyKTaMu

TbIKBEHHbIN Cyr C 6GEKOHOM

nmuuaA

doKay4yo operaHo/po3MapuH
Maprapwuta

YeTblpe cbipa

Muuua yopmso

ObaBona KypurHaga ¢ cangamm
MopTagensia c TprodenbHOM MacTom
CTpadaTtensia c ToMaTaMm

[MpoLwwyTTo KOTTO, LUaMMMHBbOHbI

R® VI

PIZZA & BAR

790
830
815
545
845
798
1500

785
860
930
815
875

860

585
920
715

615

780
1150
1180
1180
1350
1200
1050

rAPHWP D

KapTtodenb dpu
KaptodenbHoe nope
KapTtodenb 6enbun

LIYKKWHW rpUnb

MACTA |

[NacTa ¢ KpeBeTKaMUn U LLIMUMHaTOM
[MacTta ¢ TyHLOM

Kap6oHapa

PW30TTO C LLeKoM U Tptodenem
3efieHoe PU30TTO C KPEBETKaMU
Kayo-3-nene

MaKKepwu Cc TOMaTaMu 1 ByppaTomn

PaBmonu n3 TenatuHbl

FrOPAYMNE BNOWAOA

BrodLliTekc ¢ nepeyHbIM COycoM

ToMMEeHHble Teg4bM LLEUYKM C TpodeNbHbIM
nope

Kypuua MunaHese
CTenK 13 Nococs ¢ PUCTALLKOBbIM Mtope
CTenK CTpUNIoOnH

3ane4yeHHbIn crnbac

OECEPTH

KaHHOMM C KpeEMOM TUPaMUCy

KaHHOU C PUKKOTOM

Tupamumcy

Ymskemk 6acKCmii ¢ KNyOGHMYHbBIM TapTapoMm

LJoMallHMM NMUPOr C rpyLUen

PMN3OTTO

420
400
450
450

875
960
2P15)
930
985
855
LS
945

960
1290

945
1490
1890
1650

350
350
670
635
590




JeTckuii KypuHbiii cynyuk 490
KypuHble KOT/IeThI C mope 675
IlacTa chipHasgs 645
OBolHbIE NAJIOYKH CO cMeTaHOM 430
Kaprodenb ¢pu c ketuynom 420
Baratr ppu 470

Mopc aroanbiii = 290
JIuMoHaJ BMTPYyCcOBbIH 290
Muakieik «KapamesibHblii [lonkopu» 490
Muikmenk «YepHuka - CaxapHas Bata» 490

Muakmeilk «Kiy6Huka B mokos1age» 490

ROME

ZZZZZZZZZ




